
БОУ ”Шуховская  средняя школа” 

ПРИКАЗ 

От 19.10.2021                                                                                  № 88-ОД 

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта, на основании 

решения педагогического совета (протокол № 2 от 10.09.2021 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивной клуб (ШСК). 

2. Прядина Александра Геннадьевича, учителя физической культуры, 

назначить руководителем школьного спортивного клуба. 

3. Прядину А. Г., руководителю ШСК, организовать и провести с 

обучающимися, педагогами, родителями (законными представителями) 

разъяснительную работу о необходимости создания школьного спортивного 

клуба, его целях и задачах. 

4. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного 

спортивного клуба: 

4.1. Положение о школьном спортивном клубе БОУ «Шуховская 

средняя школа».  

4.2. План работы школьного спортивного клуба БОУ «Шуховская 

средняя школа». 

4.3. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных 

мероприятий. 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор школы ___________ Е. В. Прядина 
 


		2025-04-14T10:09:28+0600
	Прядина Елена Валерьевна




